各位
相模原ラグビースクール

校長　小林直人

平素、大変お世話になります。
来る平成２９年２月１２日（日）に三菱重工グランドにおきまして下記のとおり交流大会を開催いたします。

大会名称 第２回Big　Chaｌlegeミニラグビー交流大会
主催・主管 相模原ラグビースクール
協力 参加のラグビースクール
目的 原則ファイナルカップに出場する主力メンバーでない選手の試合時間確保の

ために行う大会である。この大会を通じて、翌週開催するファイナルカップの
チームの団結を強め、また参加チーム相互の交流を更に高めることとする。

開催日 平成２８年２月１２日（日）
時間 １２時半～１６時

場所

住所 神奈川県相模原市中央区田名３０００

対象学年・選手 ６年生限定
但し　原則翌週行われるファイナルカップに主力メンバーとして出場しない選手

参加資格 ①日本ラグビーフットボール協会に個人登録済み。
②大会参加について、保護者の同意を得たもの。
③スポーツ傷害保険に加入しているもの。

試合数・組合せ
1215 集合
1230 開会式 レフリー
1300～1335 相模原 ｖｓ 藤沢 藤沢

1400～1435 大和 ｖｓ 相模原 大和

1500～1535 大和 ｖｓ 藤沢 相模原

1540 アフターマッチファンクション
1600 完全撤収

競技規則 通常の県大会と同じです。
主力メンバーの出場は原則不可といたします。
タッチジャッジは、Aチームのキャプテンが務めることとする。
試合時間は１５分ハーフ

参加予定スクール 大和ラグビースクール
藤沢ラグビースクール
相模原ラグビースクール

中止の場合 雪などの悪天候で来場に支障がある場合には中止の可能性があります。
当日の朝８時頃、ご連絡いたします。

その他 グランドに利用規則等は、主催者の指示に必ず従っていただきますよう
お願いいたします。

平成29年1月31日

第２回Big Chalｌengeミニラグビー交流大会

三菱重工グランド